
S M L O U V A O ODVÁDĚNI ODPADNÍCH VOD Č. 2007003377 / 7 
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb . , o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, (dále jen "zákon o vodovodech a kanalizacích" 

nebo jen "zákon"), (dále jen "Smlouva") mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Vodovody a kanal izace Hradec Králové, a.s.,Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ: 48172898, vlastník kanal izace 

dále společně jen Vlastník, za něhož jedná P R O V O Z O V A T E L oprávněný na základě smlouvy uzavřené s vlastníkem v souladu s ust. § 8, odst. 2 zákona o vodovodech a 
kanalizacích, k uzavření této Smlouvy dle § 8, odst. 6 téhož zákona a k výkonu všech práv a povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli: 

P R O V O Z O V A T E L : 

Královéhradecká provozní, a .s . 

se sídlem: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 27461211 Plátce D P H - DIČ: CZ27461211 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: 

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2383 

zastoupený (jméno): 
funkce: special ista nestandardních smluv 

(dále jen "Provozovatel") 

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy: 
Te l : Mobil: 
E-mai l : Web: www.khp.cz 
Číslo účtu Provozovatele: 
ID datové schránky: 
Adresa pro doručování: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 3 

ODBĚRATEL: 

TECHNICKÉ SLUŽBY H R A D E C KRÁLOVÉ 

Adresa: Ulice: Na Brně 
Část obce: Nový Hradec Králové 
Obec: Hradec Králové 
Stát: Česká republika 
IČ: 64809447 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: 
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52 

Č.p. 362 
Č.o.: 

PSČ: 50008 

Plátce D P H - DIČ: CZ64809447 

zastoupený (jméno): Pospíšil Tomáš, B c . - ředitel 
(funkce): zástupce odběratele 

T E C H N I C K É SLUŽBY 
H R A D E C K R Á L O V E _ 

Došlo n c 
(dálejeijidtWběratelT J • M - 2018 

P O D A T E L N A 2 

" " i 

Kontaktní údaje a adresa Odběratele pro doručování 
TECHNICKÉ SLUŽBY H R A D E C KRÁLOVÉ 
Ulice: Na Brně 
Část obce. Nový Hradec Králové 
Dodací pošta 50008 Hradec Králové 8 
Te l : 
E-Mail : 

Č.p , 

Obec: 
362 
Hradec Králové 

Č.j, 
trs: 
Stát: Česká republika 

Mobil: 
ID datové schránky: 

Provozovatel a Odběratel budou dále společně označováni jako „Smluvní strany", samostatně pak každý jen jako „Smluvní strana". Pro účely fakturace vodného a stočného 
z a dodávku vody a/nebo odvádění odpadních vod poskytnutých Odběrateli přede dnem účinnosti této Smlouvy na níže uvedeném Odběrném místě prohlašuje Odběratel, že 
předmět této Smlouvy byl plněn již přede dnem účinnosti této Smlouvy, a to ode dne: 1.1.2018. Smluvní strany dále prohlašují, že toto plnění nebylo v rozporu s oprávněnými 
zájmy žádné z e Smluvních stran a považují je z a plnění podle této Smlouvy. 

Odběratel dává podpisem této Smlouvy Provozovateli, jakožto správci dle zákona č. 101/2000 Sb . , o ochraně osobních údajů v platném znění („zákon o ochraně osobních 
údajů"), výslovný souhlas s e shromažďováním, zpracováním a využíváním osobních údajů, které Odběratel poskytl výše v této Smlouvě a/nebo z a trvání Smlouvy poskytne 
Provozovateli k účelům uvedeným v tomto odstavci. Tyto osobní údaje Provozovatel zpracovává pro účely plnění Smlouvy a poskytování souvisejících služeb. Odběratel má 
právo přístupu k osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, jakož i další práva uvedená v § 1 1 , § 1 2 a § 2 1 zákona o ochraně osobních údajů. 

Odběratel bere na vědomí, že údaje mohou být, v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů, zpřístupněny třetím subjektům, a to společnostem ze skupiny V E O L I A za 
účelem zajištění technické a administrativní podpory pro plnění Smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s Provozovatelem pro zajištění plnění práv a povinností 
vyplývající ze Smlouvy a dále zpracovatelům, s nimiž Provozovatel uzavřel smlouvu o zpracování osobních údajů. 

I. Předmět smlouvy, Odběrné místo, dodávka vody a odvádění odpadních vod 

(1) Předmětem této smlouvy je úprava vztahů, práv a povinností Smluvních stran při: 

odvádění odpadních vod kanalizací 

Účel dodávky vody a odvádění odpadních vod: Ostatní podnikání - Nevýrobní 

Vlastník připojené stavby/pozemku: 

Odběratel 

Vlastník přípojky:Není-li uvedeno jinak, má s e z a to, že vlastníkem přípojky je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci. 
Odběratel (kanalizační přípojka) 

(2) Smluvní strany se dohodly, že místem stavby nebo pozemku připojeným přípojkou na vodovod a kanalizaci (dále jen "Odběrné místo") je: 

Adresa Odběrného místa: Upřesnění: Srážková voda - Letiště Evidenční číslo OM: 
Letiště 98, Věkoše, Hradec Králové k.ú. Věkoše č.parc. 108,110... 

(3) Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody bude zjišťováno: 

není předmětem této smlouvy 

(4) Smluvní strany se dohodly, že množství odváděných odpadních vod, příp. i odváděných srážkových vod bude stanoveno takto : 

a ) množství odváděných odpadních vod bude stanoveno: 

Správce rozpočtu 

mailto:info@khp.cz
http://www.khp.cz
mailto:info@tshk.cz


b) množství srážkových vod bude stanoveno: 

výpočtem 

Dlouhodobý srážkový normál: 612,0 mm/rok, tj. 0,6120 m/rok. Oblast: Hradec Králové 

Klasif ikace ploch podle §20 odst. 6 zákona Zpoplatněné Osvobozené od platby z a srážkové vody 

Druh plochy: Odtokový součinitel Plocha (m 2 ) Redukovaná plocha (m 2 ) Plocha (m 2 ) Redukovaná plocha (m 2 ) 

zastavěné plochy 0,90 51 558 46 402 0 0 

A těžce propustné 
zpevněné plochy 

0,90 0 0 0 0 

B 
propustné 

zpevněné plochy 0,40 464 186 0 0 

C 
plochy kryté vegetací 

zatravněné plochy 
0,05 12 354 618 0 0 

Součet ploch 64 376 47 206 0 0 

Roční množství odváděných srážkových vod Q v m 3 28890 0 

= součet Redukovaných ploch (= Plocha krát Odtokový součinitel) v m 2 krát Dlouhodobý srážkový normál v m/rok. 
V případě, že dojde ke změně podmínek stanovených zákonem pro osvobození ploch od platby z a srážkové vody, je Odběratel povinen do 15 dnů předat Provozovateli 
podklady pro příslušnou změnu Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že Provozovatel je oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu, použitý pro výpočet množství srážkových vod odváděných 
do kanal izace, pravidelně aktualizovat na základě údajů poskytnutých Českým hydrometeorologickým ústavem nebo jakoukoliv jinou organizací jej nahrazující tak, aby 
údaje obsažené v této tabulce byly v souladu s platnými právními předpisy. Změna údaje o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu uvedeného v čl. I. odst. 4 písm. b) 
této Smlouvy není považována z a změnu této Smlouvy. Platné hodnoty dlouhodobých srážkových normálů jsou uveřejněny prostřednictvím vlastních webových stránek 
Provozovatele, nebo j iným v místě obvyklým způsobem, a jsou k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra). 

(5 ) Smluvní s t rany s e dohodly, že limit množstv í dodávané vody a limit množstv í a přípustné limity ukazate lů znečiš tění odváděných odpadních vod budou: 

Limit množství dodávané vody je dán profilem přípojky a kapacitou vodoměru. 

Množství určující kapacitu vodoměru: 1,0 m 3 z a hodinu 

Limit množství vypouštěné odpadní vody je dán profilem přípojky. 

Přípustné limity ukazatelů znečištění vypouštěné odpadní vody jsou stanoveny v příslušném Kanalizačním řádu, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. Kanalizační řád je 
uveřejněn na webových stránkách Provozovatele, nebo j iným v místě obvyklým způsobem a je k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra). 

Pro Odběrné místo platí Kanalizační řád Hradec Králové. 

(6) Počet trvale připojených osob činí 0 osob (dle vyjádření Odběratele). 

II. Platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly, že vodné a stočné hradí Odběratel Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základě konečného vyúčtování 
vodného a stočného a / nebo formou pravidelných plateb dle skutečné spotřeby na základě vystavené faktury, následovně: 

Sjednaná výše zálohových plateb do prvního vyúčtování: 119 460 Kč Četnost záloh: měsíčně 

Splatnost zálohových plateb je stanovena v rozpisu záloh. 

Způsob platby zálohových plateb vodného a stočného: Bezhotovostně 

Četnost odečtů a konečného vyúčtování: rok 

Splatnost faktury vodného a stočného je 17 dní od data vystavení faktury. 

Provozovatel odešle fakturu odběrateli neprodleně, nejpozději však do tří pracovních dnů od vystavení. 

Způsob platby faktur vodného a stočného: Bezhotovostně 

Smluvní strany sjednávají vystavování a doručování daňových dokladů (faktur) v el. podobě na adresu: info@tshk.cz 

Přeplatek konečného vyúčtování vodného a stočného bude vrácen na účet Odběratele č. 636270217/0100 
Přeplatek konečného vyúčtování vodného a stočného z a předcházející zúčtovací období bude pro platební styk přes S I P O v max. výši 1. zálohové platby použit na úhradu 
záloh vodného a stočného v dalším zúčtovacím období. 

mailto:info@tshk.cz


III. P o d m í n k y d o d á v k y v o d y z v o d o v o d u a odváděn í o d p ad n í ch v o d 
kanal izací 

(1) P rovozova te l s e z a v a z u j e z a podmínek s tanovených obecně závaznými 
právními předpisy a touto Sm louvou dodáva t Odběrate l i v e s j ednaném 
O d b ě r n é m místě z vodovodu pitnou vodu v jakost i p ředepsané p latnými 
právními předpisy a odvádět kanal izací odpadn í vody vznik lé nak ládáním 
s takto dodanou vodou , s rážkové vody a odpadní vody z ískané z j iných 
zdro jů . 
(2 ) Odběra te l s e z a v a z u j e platit Provozovate l i vodné a s točné v sou ladu 
a z a podmínek s tanovených touto S m l o u v o u . K v o d n é m u a s točnému je 
P rovozova te l op rávněn př ipočítat D P H v sou ladu s p latnými právními 
předpisy. 
(3 ) Nedohodnou-l i s e Smluvn í s t rany j inak, j sou povinny si poskytovat 
vzá jemná p lnění z a podmínek s tanovených touto S m l o u v o u ode dne jej í 
úč innost i . 

IV. Prohlášení smluvn ích s t ran 

(1 ) P rovozova te l proh lašu je , že j e provozovate lem vodovodů a kanal izací 
pro veře jnou potřebu a osobou op rávněnou k provozování vodovodů 
a kanal izací v e s m y s l u př ís lušných us tanovení p latných právních předp isů . 
Provozova te l dá le proh lašu je, že je oprávněn uzavří t tuto S m l o u v u 
na zák ladě sm louvy o p rovozování uzavřené s v las tn íkem vodovodů 
a kanal izací pro veře jnou pot řebu dle § 8 odst. 2 zákona o vodovodech 
a kanal izacích a že j e v e vz tahu k Odběrate l i osobou odpovědnou 
z a dodávky vody z vodovodu a odváděn í odpadn ích vod kanal izací . Další 
in formace o v lastníkovi vodovodů a kanal izací pro veře jnou po t řebu, 
te rmínech prav ide lných odečtů vodoměrů a jakost i pi tné vody j sou uvedeny 
na w e b o v ý c h s t ránkách Provozova te le a v zákazn ických cen t rech 
Provozova te le . 
(2 ) Smluvn í s t rany prohlašuj í , že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě j sou 
pravdivé a správné. Odběra te l dá le proh lašu je, že splňuje všechny podmínky 
s tanovené z á k o n e m o vodovodech a kanal izacích pro př ipojení na vodovod 
a kana l i zac i . 

V. Z p ů s o b z j išťování množstv í d o d a n é v o d y a o d v á d ě n ý c h odpadn ích 
v o d 

(1 ) Smluvn í s t rany s e dohodly, že množstv í dodané vody, množstv í 
vypouš těných odpadn ích vod a odváděných s rážkových vod bude z j išťováno 
P rovozova te lem z p ů s o b e m s tanoveným v č lánku I. této Smlouvy . Množs tv í 
dodané vody, vypouš těných odpadn ích vod a odváděných s rážkových vod 
zj ištěné z p ů s o b e m s tanoveným v č lánku I. této S m l o u v y je podk ladem 
pro vyúč tování dodávky vody a vyúč tování odváděn í odpadn ích vod 
( fakturaci vodného a s točného) . 
(2 ) Není- l i množstv í vypouš těných odpadn ích vod měřeno , p ředpok ládá s e , 
že Odběra te l , který odebí rá vodu z vodovodu, vypoušt í do kana l i zace takové 
množs tv í vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpoč tu 
v sou ladu s p la tnými právními předpisy z vodovodu odebra l , s př ipočtením 
odvedených s rážkových vod a množstv í odvedené vody z ískané z j iných 
zdro jů . Z ploch osvobozených z e zákona od povinnosti platit z a odváděn í 
s rážkových vod Odběrate l hradí pouze množs tv í odváděných odpadn ích vod 
z j iš těné dle věty první bez s rážkových vod . T a k t o z j ištěné množs tv í 
vypouš těných odpadn ích vod je podk ladem pro vyúč tování s točného 
( fakturaci s točného) . 

(3 ) Jest l iže Odběrate l vodu dodanou vodovodem zčást i spot řebu je bez 
vypuš těn í do k a n a l i z a c e a toto množstv í j e prokazate lně větš í než 30 m 3 

z a rok, zj istí s e množs tv í odpadních a s rážkových vod odváděných 
do k a n a l i z a c e buď měřen ím, nebo odbo rným výpoč tem podle techn ických 
údajů před ložených Odběra te lem a ověřených P rovozova te lem, pokud 
s e p ředem Provozova te l s Odběra te lem nedohodl i j inak. Nebude-l i množs tv í 
spo t řebované dodané vody nevypouš těné do kana l i zace měřeno v o d o m ě r e m 
Odběra te le umís těným na samos ta tné odbočce , je Odběra te l pov inen 
prokázat Provozovate l i množs tv í spo t řebované dodané vody nevypouš těné 
do k a n a l i z a c e j iným v h o d n ý m z p ů s o b e m tak, aby bylo možné provést 
odborný výpočet . 
(4 ) Odběrate l je povinen umožn i t Provozovate l i přístup k vodoměru , ze jména 
z a úče lem provedení odeč tu z vodoměru a kontroly, údržby nebo v ý m ě n y 
vodoměru , chráni t v o d o m ě r před poškozen ím, zt rátou nebo odc izen ím, 
vče tně zař ízení pro dá lkový odečet a da lš ího př ís lušenství vodoměru , 
montážn í plomby a p lomby prokazuj íc í úřední ověření vodoměru podle 
obecně závazných právních předpisů ( ze jm . před z á s a h e m j iné osoby , 
působen ím mechan ické síly, o h n ě m , m r a z e m apod.) , a bez zby tečného 
odkladu prokazate lně oznámi t Provozovate l i je j ich poškození či závady 
v měření . By la- l i ne funkčnost vodoměru nebo poškozen í v odoměru , 
poškozen í či ztráta zař ízení pro dá lkový odečet či da lš ího př ís lušenství 
v o d o m ě r u nebo montážní plomby a plomby prokazuj ící úřední ověřen í 
v o d o m ě r u podle obecně závazných právních předpisů způsobena 
nedos ta tečnou ochranou Odběra te lem nebo př ímým z á s a h e m Odběra te le , 
hradí ú jmu a nák lady s t ímto spo jené Odběra te l . Jakýkol iv zásah 
do v o d o m ě r u , zař ízení pro dá lkový odečet či da lš ího př ís lušenství vodoměru 
nebo montážn í plomby a plomby prokazuj íc í úřední ověření vodoměru bez 
s o u h l a s u Provozova te le je nepř ípustný. Provozova te l má právo zajist i t 
jednot l ivé část i vodoměru nebo jeho př ís lušenství proti neoprávněné 
manipu lac i . Odběrate l je pov inen dodržet podmínky umís tění vodoměru 

21278029 

s tanovené P rovozova te lem. Pokud je vodoměr umís těn v šachtě , je 
Odběrate l povinen zajistit, aby tato šachta by la Provozovate l i př ís tupná 
a odvodněná . Je - l i šachta umís těna na místě veřejnost i p ř ís tupném, má 
Odběrate l právo po dohodě s P rovozova te lem šachtu zajist i t proti 
neop rávněnému vniknut í ; t ím není dotčena povinnost je j ího zpř ís tupňování 
Provozovate l i . Pokud přípojka nebo vnitřní vodovod nevyhovu je požadavkům 
pro montáž vodoměru , je Odběrate l povinen na vyzvání P rovozova te le 
provést v p ř iměřené lhůtě pot řebné úpravy. Je - l i množstv í vypouš těných 
odpadních a odváděných s rážkových vod měřeno měř ic ím zař ízením 
Odběrate le , j e Provozova te l op rávněn průběžně kontrolovat funkčnost 
a správnost měř ic ího zař ízení a Odběrate l je pov inen umožni t Provozovate l i 
přístup k tomuto měř ic ímu zař ízení . Přístup k vodoměru nebo měříc ímu 
zař ízení Odběrate le j e Odběrate l povinen umožni t Provozovate l i 
v nezby tném rozsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpečnost i 
a och rany zdraví při práci s tanovené obecně závaznými právními předpisy. 

(5 ) Smluvn í s t rany s e dohodly, že v důvodných př ípadech j e Odběrate l 
povinen umožni t Provozovate l i na zák ladě jeho výzvy v nezby tném rozsahu 
přístup k vodovodn í a kanal izační přípojce nebo k vn i t řn ímu vodovodu 
a vnitřní kana l i zac i , ze jména z a úče lem kontroly užívání vni t řního vodovodu 
a vni t řní k a n a l i z a c e a p lnění podmínek s tanovených touto Sm louvou nebo 
obecně závaznými právními předpisy. 
(6 ) Provozova te l je oprávněn přerušit nebo omezi t dodávku vody nebo 
odváděn í odpadn ích vod : 
a ) pň provádění p lánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích, 
b) nevyhovuje- l i zař ízení Odběra te le techn ickým požadavkům tak, že jakos t 
nebo tlak vody v e vodovodu může ohrozit zdrav í a bezpečnos t osob 
a způsobi t škodu na maje tku, 
c ) neumožní- l i Odběrate l Provozovate l i po jeho opakované p ísemné výzvě 
přístup k př ípojce, vodoměru nebo zař ízení vni t řního vodovodu nebo 
kana l i zace , 
d) bylo-li z j ištěno neoprávněné př ipojení vodovodní přípojky nebo kanal izační 
přípojky, 
e ) neodstraní- l i Odběrate l závady na vodovodní př ípojce nebo kanal izační 
př ípojce nebo na vni t řním vodovodu nebo vni t řní kana l i zac i z j iš těné 
P rovozova te lem, 
f ) při p rokázání neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného 
vypouštěn í odpadn ích vod, nebo 
g) v př ípadě prodlení Odběrate le s p lacením podle s jednaného způsobu 
úhrady vodného nebo s točného či je j ich záloh po dobu delší než 30 dnů . 
(7 ) V las tn íkem v o d o m ě r u je v lastník vodovodu, s vý j imkou př ípadů, kdy 
přede dnem nabyt í účinnost i zákona o vodovodech a kanal izacích 
s e prokazate lně sta l v las tn íkem vodoměru P rovozova te l . Další podmínky 
měření a způsobu z j išťování dodávané vody a odváděných odpadních vod 
j sou up raveny z á k o n e m o vodovodech a kanal izacích a prováděcími 
předpisy k tomuto zákonu . 
(8 ) Pokud je zř ízen na vodovodn í přípojce požárn í obtok, lze ho využívat 
výhradně pro př ímé hašení požáru nebo při požárn ích revizích a to vý lučně 
osobou k tomu op rávněnou . Pokud dojde k tomuto využi t í a v souvis lost i 
s t ím k porušení plomby, j e Odběrate l povinen tuto skutečnost neprod leně 
oznámi t p ísemně Provozovate l i . Bylo-l i poškození plomby na požárn ím 
obtoku způsobeno nedosta tečnou ochranou Odběra te lem nebo p ř ímým 
z á s a h e m Odběrate le , hradí ú jmu a nák lady s t ímto spo jené Odběra te l . 

VI . Z p ů s o b s tanovení v o d n é h o a s točného , fakturace 

(1 ) C e n a vodného a s točného j e s tanovována podle cenových předpisů 
na př ís lušné cenové období , k terým je zprav id la obdob í 12 měs íců , a forma 
vodného a s točného je s tanovována rozhodnut ím vlastníka vodovodu 
a kana l i zace . C e n a a forma vodného a s točného jsou uveře jněny 
prost řednic tv ím obecn ích úřadů, regionálních in formačních médi í , pracovišť 
Provozova te le (zákaznická cen t ra ) , v lastních webových s t ránek 
Provozova te le nebo j iným v místě obvyk lým z p ů s o b e m : 
(2 ) Z m ě n a c e n a formy vodného a s točného není považována z a z m ě n u této 
Smlouvy . Pokud dojde ke z m ě n ě c e n y nebo formy vodného a s točného 
v průběhu zúč tovac ího období , rozděl í Provozova te l spot řebu vody v poměru 
doby platnosti původn í a nové výše c e n y nebo formy vodného a s točného. 
(3 ) Vodné a s točné má jednos ložkovou nebo dvous ložkovou formu. 
Jednos ložková forma vodného a s točného j e souč inem c e n y a množstv í 
odebrané nebo vypouš těné odpadn í vody a s rážkových vod s tanoveným 
v sou ladu s touto Sm louvou . Dvous ložková fo rma vodného a s točného 
obsahu je s ložku, která je souč inem ceny podle cenových předpisů 
a množstv í odebrané nebo vypouš těné odpadn í vody a s rážkových vod, 
a pevnou s ložku s tanovenou v sou ladu s p latnými právními předpisy. Stanoví 
-li tak p latné právní předpisy, je Provozova te l v př ípadě dvous ložkové formy 
vodného a s točného povinen poskytnout na zák ladě žádost i Odběra te le 
p ř iměřenou s levu z pevné složky, pokud bude vodovodn í nebo kanal izační 
sys tém nefunkční po dobu delší než 24 hodin. Je - l i s t a n o v e n a 
dvous ložková forma vodného a s točného, a Odběrate l neodebere 
v př ís lušném zúč tovac ím obdob í dodávanou vodu nebo nevypust í žádné 
odpadn í vody, je povinen zaplati t Provozovate l i pevnou s ložku vodného 
a s točného. 

(4 ) Provozova te l j e oprávněn započís t př ípadný přeplatek Odběra te le 
na uhrazení veškerých splatných poh ledávek na j iných odběrných místech 
téhož Odběrate le . O takto p rovedených zápoč tech bude Provozova te l 
Odběra te le informovat. 



(5 ) Pov innost Odběra te le zaplat i t Provozovate l i peněži té p lnění podle této 
S m l o u v y je sp lněna okamž ikem př ipsání př ís lušné částky v e prospěch 
bankovního účtu Provozova te le uvedeného na faktuře nebo rozpisu zá loh , 
a to tehdy, je-li p latba označena sp rávným var iabi ln ím symbo lem. 
Neident i f ikovate lné platby j e Provozova te l oprávněn vrát i t zpět na účet, 
z něhož byly zas lány, č ímž není do tčena povinnost Odběra te le splnit 
závazky dle této Smlouvy . 
(6 ) P rovozova te l j e oprávněn jednost ranně změni t výši a četnost zá lohových 
nebo prav ide lných plateb, četnost odečtů a četnost konečného vyúčtování 
podle č lánku I I . této S m l o u v y tak, aby je j ich výše a četnost odpovída la 
p ředpok ládané výši vodného a s točného p laceného Odběra te lem 
v nás leduj íc ím zúč tovac ím období . Předpok ládanou výši vodného a s točného 
p laceného Odběra te lem v následuj íc ím zúč tovac ím obdob í s tanoví 
Provozova te l na zák ladě množstv í vody dodané Odběrate l i a množstv í 
odpadn ích vod odvedených pro Odběrate le v předcháze j íc ím zúč tovac ím 
období a na zák ladě platné c e n y a formy vodného a s točného. 

VII. O d p o v ě d n o s t z a vady , rek lamace 

(1 ) Odběrate l je op rávněn uplatnit vůči Provozovate l i p ráva z odpovědnost i 
z a v a d y v sou ladu s obecně závaznými právními předpisy a Rek lamačn ím 
řádem Provozova te le . Platné znění Rek lamačního řádu j e zveře jněno 
na webových s t ránkách Provozova te le a j e k dispozic i v jeho zákazn ickém 
cent ru . Odběra te l t ímto prohlašuje, že byl s Rek lamačn ím řádem 
Provozova te le s e z n á m e n , a že mu porozuměl v p lném r o z s a h u . 
(2 ) J a k o s t pitné vody j e určena platnými právními předpisy, k terými 
s e s tanoví požadavky na zdravotní nezávadnos t pi tné vody a rozsah 
a četnost je j í kontroly. 
(3 ) Orgán och rany veře jného zdraví může povolit na časově o m e z e n o u dobu 
užití vody v sou ladu s p latnými právními předpisy, která nesplňuje mezní 
hodnoty ukazate lů vody pi tné, s vý j imkou mikrob io log ických ukazate lů 
z a podmínky , že nebude ohroženo veře jné zdraví . Pod le místních podmínek 
mohou být s tanoveny odchy lné provozně závazné parametry jakost i a t laku 
s př ih lédnut ím k techno log ickým podmínkám vodárenských zař ízení , a to 
na časově v y m e z e n o u dobu. V takovém př ípadě budou dotčené ukaza te le 
jakost i vody posuzovány v e vz tahu k max imá ln ím hodno tám dotčených 
ukazate lů s tanovených v rozhodnut í o rgánu ochrany veře jného zdraví . 
(4 ) Vzniknou- l i chyby nebo omyly při účtování vodného nebo s točného 
nesprávným odeč tem, použi t ím nesprávné c e n y vodného a s točného, 
početní chybou apod. , maj í Odběrate l a Provozova te l právo na vy rovnání 
nesprávně úč tovaných částek. Odběrate l je povinen uplatnit rek lamac i 
nesprávně úč tovaných částek bez zby tečného odkladu poté, co měl možnos t 
takovou v a d u zjistit, a to p ísemně nebo osobně v zákazn ickém centru 
Provozova te le . 
(5 ) P rovozova te l rek lamac i p řezkoumá a výs ledek p ísemně oznámí 
Odběrate l i v e lhůtě 30 dnů ode dne, kdy rek lamac i obdrže l . Je - l i na zák ladě 
r e k l a m a c e v y s t a v e n a opravná faktura, považu je s e současně z a p ísemné 
oznámen í o výs ledku r e k l a m a c e . 

VIII. Další práva a povinnost i Smluvních s t ran 

(1) Odběrate l s e z a v a z u j e bez zby tečného odkladu, nejpozděj i však v e lhůtě 
15 dnů ode dne , kdy s e o z m ě n ě dozvědě l , oznámi t Provozovate l i p ísemně 
každou z m ě n u skutečnost í v této Smlouvě uvedených rozhodných 
pro plnění, jež je p ředmě tem této Smlouvy . Z a rozhodné skutečnost i 
s e považuj í ze jména ident i f ikační údaje o Odběrate l i a /nebo o O d b ě r n é m 
místě a /nebo údaje pro fakturaci vodného a s točného. 
(2 ) P rovozova te l je op rávněn provádět kontrolu limitů zneč iš tění odpadních 
vod podle podmínek p la tného Kanal izačního řádu , př ípadně povo lení 
vodoprávn ího úřadu. K výzvě Odběrate le j e Provozova te l povinen poskytnout 
Odběrate l i in formace o jakost i pi tné vody, povo lené míře zneč iš tění odpadn í 
vody a pov innostech Smluvn ích s t ran vyplývaj ících z Kanal izačního řádu, 
vče tně závazných hodnot ukazate lů l imitů znečiš tění odpadn í vody. 
(3 ) Odběrate l j e povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kana l izac i t akovým 
způsobem, aby nedoš lo k ohrožení jakost i vody v e vodovodu. Odběrate l 
je povinen užívat vni třní vodovod a vnitřní kana l izac i v sou ladu s techn ickými 
požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kana l i zac i , ze jména v e vz tahu 
k používání mater iá lů pro vni t řní vodovod. Potrubí vodovodu pro veře jnou 
potřebu včetně jeho př ípojek a na ně napo jených vni t řních rozvodů nesmí být 
propojeno s vodovodn ím pot rubím z j iného zdroje vody, než je vodovod 
pro veře jnou pot řebu. Odběrate l j e dá le povinen řídit s e při vypouš těn í 
odpadních vod p la tným Kanal izačním řádem a dodržovat závazné hodnoty 
l imitů ukazate lů zneč iš tění odpadní vody v tomto Kanal izačním řádu 
uvedené. Odběrate l j e dále povinen v místě a r o z s a h u s tanoveném 
Kana l izačním řádem kontrolovat limity zneč iš tění vypouš těných odpadn ích 
vod do kana l i zace . Odběra te l , k terému j e kanal izačním řádem s t a n o v e n a 
a /nebo v e smlouvě s jednána povinnost předk ládat Provozovate l i protokoly 
o výs ledcích kontroly l imitů zneč iš tění vypouš těných odpadn ích vod, j e 
povinen doruči t Provozovate l i v or ig inále nebo ověřené kopii protokol 
o výs ledcích takové kontroly p rovedené k tomu oprávněnou osobou 
do 30 dnů ode dne doručen í takového protokolu Odběrate l i . Neprovede- l i 
Odběrate l tuto kontrolu v sou ladu s Kanal izačním řádem, je Provozova te l 
oprávněn provést takovou kontrolu s á m nebo prost řednic tv ím třetí osoby 
a výs ledek takové kontroly použít j ako podklad pro př ípadné s tanovení 
smluvní pokuty dle č l . IX této Smlouvy . Odběrate l je v takovém př ípadě 
povinen uhradit Provozovate l i nák lady takové kontroly. 

(4 ) V o d o m ě r ke z j išťování množstv í odebí rané vody a měřicí zař ízení 
Odběrate le ke z j išťování množstv í vypouš těných odpadních a odváděných 
s rážkových vod pod léhá úřednímu ověření podle platných právních předp isů . 
Ověřován í je pov inen zajist i t v př ípadě vodoměru na své nák lady 
Provozova te l a v př ípadě měř ic ího zař ízení Odběrate le ke z j išťování 
množstv í vypouš těných odpadn ích a odváděných s rážkových vod Odběra te l . 
Dodávky a s lužby souvisej ící s e z ř ízením, provozem a z rušen ím měř ic ího 
zař ízení v e v lastnictví Odběra te le provede Provozova te l z a úplatu 
a v rozsahu a z a podmínek s tanovených dohodou Smluvn ích s t ran . 
(5 ) Osazení , údržbu a výměnu vodoměru provádí Provozova te l . J e h o 
povinnost í je oznámi t Odběrate l i v ý m ě n u vodoměru a lespoň 15 dní p ředem, 
současně s vymezen ím času v r o z s a h u max imá lně 3 hodin, a to i v př ípadě, 
že vodoměr je pro Provozova te le př ístupný bez účast i Odběrate le , pokud 
s e s Odběra te lem nedohodne j inak. 
Odběrate l je povinen tyto činnost i umožni t a v př ípadech pot řeby poskytnout 
po t řebnou součinnost . Odběrate l nebo j ím pověřená osoba má právo být 
při v ýměně vodoměru př í tomen a ověř i t si s tav vodoměru a neporušenos t 
plomb. Pokud tohoto svého práva Odběrate l nevyuži je , n e m ů ž e pozděj i 
p rovedení těchto úkonů zpochybňovat . 
(6 ) Provozova te l je oprávněn účtovat paušální nák lady v souvis lost i 
s up la tněním poh ledávky z této Sm louvy , které j sou s tanoveny v ceníku 
Provozova te le a Odběrate l je povinen je Provozovate l i uhradit. Ceník, 
v e k terém jsou uvedeny úhrady i z a další výkony a činnost i P rovozova te le 
v souvis lost i s touto S m l o u v o u , je k dispozic i na webových s t ránkách 
Provozova te le a v zákazn ických cen t rech Provozova te le . Odběrate l t ímto 
prohlašuje, že byl s cen íkem Provozova te le před podpisem této S m l o u v y 
s e z n á m e n a že mu porozuměl v p lném rozsahu . 
(7 ) Smluvn í s t rany s e dohodly, že má-l i být tato S m l o u v a , nebo dohoda j í 
měníc í či doplňuj ící (dále jen "Dodatek" ) , v sou ladu s e zákonem č. 3 4 0 / 2 0 1 5 
S b . , o registru sm luv („ZRS"), uveře jněna prostřednictv ím registru smluv , pak 
jej í uveře jnění s e z a v a z u j e zajist i t bez zby tečného odk ladu, nejpozděj i do 30 
dnů ode dne je j ího uzavření , na své nák lady postupem s tanoveným v Z R S 
Odběra te l . V př ípadě, že Odběrate l nesplní závazek uvedený v předchozí 
větě, je Provozova te l op rávněn S m l o u v u nebo Dodatek v registru smluv 
uveřejni t sám. V př ípadě porušení povinnosti Odběra te le uvedené v tomto 
ustanovení , odpov ídá tento Provozovate l i z a maje tkovou i nemaje tkovou 
ú jmu. 

IX. Zaj ištění závazků Smluvních s t ran 

(1 ) Pro případ prodlení kterékol iv Smluvn í s t rany s p lněním peněži tého 
závazku podle této Sm louvy , s e pov inná Smluvní s t rana z a v a z u j e zaplat i t 
op rávněné Smluvn í s t raně z a každý den prodlení úrok z prodlení v e výši 
s tanovené v sou ladu s p latnými právními předpisy. 
(2) P ro př ípad prodlení Provozova te le s p lněním peněži tého závazku si 
Smluvn í s t rany s jednávaj í , ved le povinnosti zaplat i t Odběrate l i úrok 
z prodlení podle ods tavce 1 výše , povinnost zaplat i t Odběrate l i smluvn í 
pokutu v e výši 0 ,05 % z d lužné částky z a každý den prodlení . 
(3 ) Odběrate l s e z a v a z u j e zaplat i t Provozovate l i smluvní pokutu v e výši 
5 .000, - Kč z a každý zj ištěný př ípad neoprávněného odběru vody nebo 
neoprávněného vypouš těn í odpadních vod . 
(4 ) Odběrate l s e z a v a z u j e zaplat i t Provozovate l i smluvn í pokutu v e výši 
5 .000, - Kč z a každý př ípad porušení povinnost í uvedených v č l . V . odst. (4) 
této Smlouvy , j akož i z a každý př ípad porušení své povinnosti podle č l . V I I I . 
odst. ( 1 ) této S m l o u v y nebo čl . V I I I odst. (3) této Smlouvy . 
(5 ) Smluvn í pokuty podle tohoto č lánku j sou splatné bez zby tečného odkladu 
poté, co pov inná Smluvn í s t rana obdrž í p ísemnou výzvu oprávněné Smluvn í 
s t rany k jej ich zap lacení . 
(6 ) Zap lacen ím smluvní pokuty podle tohoto č lánku není do tčeno právo 
oprávněné Smluvn í s t rany na náhradu škody, včetně náhrady škody 
přesahuj íc í smluvn í pokutu. Odběrate l odpovídá z a škodu , kterou způsobi l 
Provozovate l i po rušen ím právní povinnost i ; touto škodou j sou i náklady, 
které vzn ik ly Provozovate l i v souvis lost i s e z j išťováním neoprávněného 
odběru vody nebo neoprávněného vypouštěn í odpadn ích vod. 

X. Doba platnosti a ukončení S m l o u v y 

(1 ) T a t o S m l o u v a nabývá účinnost i dnem podpisu Smluvn ích st ran a uzavírá 

s e na dobu neurč i tou. 
(2 ) Tuto S m l o u v u j sou obě Smluvní s t rany oprávněny jednos t ranně p ísemně 
vypovědět s výpovědn í dobou tři měsíce. Výpovědn í doba začíná běžet první 
den ka lendářního měs íce následuj íc ího po doručení výpověd i d ruhé Smluvn í 
s t raně. 
(3 ) Kterákol iv z e Smluvn ích s t ran j e op rávněna od této S m l o u v y odstoupit v 
př ípadech s tanovených zákonem a touto Sm louvou . Kterákol iv z e Smluvn ích 
s t ran j e oprávněna odstoupit od S m l o u v y v př ípadě, že soud na majetek 
d ruhé Smluvn í s t rany prohlásí konkurz. Ta to S m l o u v a zan iká odpo jen ím 
vodovodn í i kanal izační přípojky od vodovodu nebo kana l i zace nebo 
odpo jen ím jen j edné z nich, je-li p ředmětem S m l o u v y jen dodávka 
vody /odvádění odpadn ích vod. 
(4 ) Uzavřením nové smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadn ích vod 
mez i Smluvními s t ranami pro Odběrné místo uvedené v č lánku I. této 
S m l o u v y s e tato S m l o u v a považuje z a ukončenou . Uzavřením této Sm louvy 
s e ruší všechny, mez i Smluvn ími s t ranami dř íve uzavřené, smlouvy 
o dodávce vody a odváděn í odpadn ích vod pro stejné Odběrné místo. 



(5 ) Smluvn í s t rany s e dohodly, že pro př ípad, že Odběrate l tuto S m l o u v u 
řádně neukonč í v souvis lost i s e z m ě n o u vlastnictví př ipojené nemovitost i 
(Odběrného místa) , zaniká tato S m l o u v a dnem, kdy nový vlastník př ipojené 
nemovitost i p rokáže Provozovate l i nabyt í v lastn ického práva k ní a uzavře 
novou sm louvu o dodávce vody a odvádění odpadn ích vod k t émuž 
O d b ě r n é m u místu . 
(6 ) Smluvn í s t rany s e dohodly, že při jakémko l iv ukončení této Sm louvy , je 
Odběrate l pov inen na své nák lady umožni t Provozovate l i provést konečný 
odečet v o d o m ě r u a kontrolu měř ic ího zař ízení Odběra te le , je-li množstv í 
vypouš těných odpadních vod a odváděných s rážkových vod měřeno. Pokud 
bezpros t ředně po skončení této S m l o u v y nenabude účinnost i obdobná 
sm louva o dodávce vody a odváděn í odpadních vod vztahuj íc í s e k témuž 
Odbě rnému místu, j e Odběrate l povinen na své náklady umožni t 
Provozovate l i také př ípadnou demontáž vodoměru a další č innost i nezby tné 
k ukončení dodávky vody a odváděn í odpadních vod . Dojde-l i k ukončení 
této Sm louvy , je Provozova te l současně oprávněn provést odpo jení 
vodovodn í nebo kanal izační přípojky. 
(7 ) V př ípadě, že Provozova te l z a dobu t rvání této S m l o u v y pozbude právo 
uzavírat s odběrate l i smluvn í vz tahy, je j ichž p ředmětem je dodávka vody 
a /nebo odváděn í odpadn ích vod, přecházej í práva a povinnosti z této 
S m l o u v y na v lastníka vodovodu a k a n a l i z a c e a Odběrate l s t ímto p řechodem 
práv a převzet ím povinnost í uzavřením této S m l o u v y výs lovně souhlasí . 

XI . Ostatní a závěrečná ujednání 

(1 ) Smluvn í s t rana zasí lá písemnost i d ruhé Smluvní st raně na ad resu pro 
doručování uvedenou v záh laví této S m l o u v y nebo na poslední a d r e s u 
p ísemně o z n á m e n o u druhou Smluvn í s t ranou. Zřídí- l i s i Odběrate l 
e lektronický zákazn ický účet p rovozovaný na webových s t ránkách 
Provozova te le , souhlasí s do ručován ím písemnost í i j eho prost řednic tv ím. 
Uvedl- l i Odběrate l výše ID své datové schránky, souhlasí s do ručován ím 
písemnost í i prostřednictv ím datových zpráv do da tových schránek. 
Písemnost i do ručované dle této S m l o u v y prost řednic tv ím provozovate le 
poštovních s lužeb j ako doporučené zási lky, do v lastních rukou nebo s 
dodejkou (dále jen „doporučená zási lka") j sou považovány z a doručené 
okamž ikem je j ich převzetí . Doporučená zási lka s e považu je z a doručenou i v 
př ípadě, že adresát jej í při jetí odmí tne nebo si ji adresát n e v y z v e d n e v úložní 
lhůtě a současně neprokáže , že si zási lku nemohl z objekt ivních důvodů 
vyzvednout . Taková zási lka s e považuje z a doručenou pos lední den úložní 
lhůty. Osta tn í (nedoporučené) zási lky odes lané s využi t ím provozovate le 
poštovních s lužeb s e považuj í z a doručené okamž ikem, kdy s e zási lka 
dos tane do sféry d ispoz ice adresáta; má s e z a to, že došlá zási lka došla třetí 
pracovní den po odes lání na území České republ iky či patnáctý pracovní den 
po odes lání do zahraničí . Pov innost odesí late le doruči t p ísemnost adresátov i 
je sp lněna také okamž ikem vrácení zási lky jako nedoruči te lné 

provozovate lem poštovních s lužeb nebo v př ípadě, že adresát svým 
jednán ím nebo opomenu t ím doručen í zmař i l (např. neoznámen ím z m ě n y 
doručovac í a d r e s y d ruhé smluvní st raně). 
(2 ) Záh lav í č lánků a část í v této Sm louvě s e uváděj í pouze pro přehlednost 
a v ž á d n é m ohledu neomezu j í nebo neslouží k výk ladu po jmů a us tanovení 
této Smlouvy . 
(3 ) Pokud je v č lánku I. této S m l o u v y uvedeno, že p ředmětem této S m l o u v y 
je pouze dodávka vody nebo pouze odvádění odpadn ích vod kanal izací , j sou 
us tanovení o odváděn í odpadn ích vod kanal izací v prvním př ípadě, 
respekt ive ustanovení o dodávce vody v d ruhém př ípadě neúčinná. 
(4) V e všech ostatních o tázkách, výs lovně neupravených touto Sm louvou , s e 
postupuje podle právních předpisů p latných na území České republiky, 
ze jména podle zákona o vodovodech a kanal izacích a občanského zákoníku . 
Př ípadné spory z e Sm louvy s e Smluvn í s t rany zavazuj í řešit p ředevším 
smí rnou ces tou . Nebude-l i smí rného řešení dosaženo , j sou k řešení sporů z e 
S m l o u v y př ís lušné české soudy. 
(5 ) Tato S m l o u v a j e vyho tovena v e dvou vyhotoveních , z nichž každá 
Smluvn í s t rana obdrž í jedno. 
(6 ) Z m ě n u S m l o u v y lze provést pouze p ísemnou formou. A d r e s u sídla 
(bydl iště), a d r e s u pro doručování , jména osob jednaj íc ích z a Smluvn í s t rany, 
te lefonní čísla a e-mai lové ad resy , v lastníka vodovodní /kana l izační přípojky, 
počty t rvale př ipo jených osob pro dodávku pitné vody /odvádění odpadních 
vod lze měnit i j ednos t ranným p ísemným oznámen ím ; Smluvn í s t rany 
s e zavazu j í neprod leně oznamova t z m ě n y uvedených údajů d ruhé Smluvn í 
straně. 
(7 ) Pokud jakýkol iv závazek vyplývaj íc í z této S m l o u v y avšak netvořící jej í 
podstatnou náleži tost je nebo s e s tane nep la tným nebo nevymahate lným 
jako ce lek nebo jeho část, je p lně odděl i te lným od ostatních us tanovení této 
S m l o u v y a taková neplatnost nebo nevymahate lnos t nebude mít žádný vliv 
na platnost a vymahate lnos t jakýchko l iv ostatních závazků z této Smlouvy . 
Smluvn í s t rany s e zavazu j í v rámci této S m l o u v y nahradit formou dodatku 
k této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahate lný oddě lený závazek 
takovým novým p la tným a vymaha te lným z á v a z k e m , jehož p ředmět bude 
v nejvyšší možné míře odpovídat p ředmětu původního oddě leného závazku . 
Pokud však jakýkol iv závazek vyplývaj ící z této Sm louvy a tvořící jej í 
podstatnou náleži tost je nebo kdykol iv s e s tane nep la tným nebo 
nevymaha te lným jako ce lek nebo jeho část, Smluvn í s t rany nahradí neplatný 
nebo nevymahate lný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným 
a vymaha te lným závazkem, j ehož předmět bude v nejvyšší m o ž n é míře 
odpovída t p ředmětu původního závazku obsaženému v této Smlouvě . 

(8 ) Odběrate l souh las í s t ím, že Provozova te l , spolu s dalšími spo lečnostmi 
skup iny Veo l i a , m ů ž e využí t osobn í údaje Odběrate le , které Odběrate l 
poskytl výše v této Smlouvě a /nebo z a t rvání S m l o u v y poskytne 
Provozovate l i , pro nabízení obchodu nebo s lužeb, pro market ingové účely 
a pro účely výzkumu trhu. 

Odběrate l 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 
Na Brně 362 
500 08 Hradec Králové 
Tel.: 495 402 654 
IČ: 64809447 DIČ: CZ64809447 

Zaps. vORu Krajského soudu v HK oddíl Pr, vložka 52 

dne 

K R Á L O V É H R A D E C K Á 

Z N Í , a . s . 

lého 893 
adec Králové 

Provozova te l 
zastoupený (jméno):
funkce: special ista nestandardních smluv 

21278029 



T C / ^ L I M I f ^ L f l Z C l 1 I 7 D V U D A R C P l / D Á 1 f Y l / C 

I t U n N I U i V t O L U L D T M K A U t U I x K A L U V t 

K r á l o v é h r a d e c k á 
mamu n m \ / A 7 n í 
m m m y** U v v J Z . 1 I I 

>> o 
o 

O d k a n a l i z o v á n o 

z p o p l a t n ě n o 

N e o d k a n a l i z o v á n o 

n e z p o p l a t n ě n o >v
é 

jn
ik

a
c

e 
v
e
ř.

 
jp

n
é

 k
a
t 0

9
 

p
o

ld
r 

0
,9

 

p
o

ld
r 
0
,0

5
 

N
e
o

d
k
a
n

a
li
z
o

v
á
 

n
o

 b
e
z
 r

o
z
li
š
e
n

í 

p
lo

c
h

 

K r á l o v é h r a d e c k á 
mamu n m \ / A 7 n í 
m m m y** U v v J Z . 1 I I a

rc
e
l 

V
ý

m
ě

r
a
 p

a
r O d k a n a l i z o v á n o 

z p o p l a t n ě n o 

N e o d k a n a l i z o v á n o 

n e z p o p l a t n ě n o >v
é 

jn
ik

a
c

e 
v
e
ř.

 
jp

n
é

 k
a
t 0

9
 

p
o

ld
r 

0
,9

 

p
o

ld
r 
0
,0

5
 

N
e
o

d
k
a
n

a
li
z
o

v
á
 

n
o

 b
e
z
 r

o
z
li
š
e
n

í 

p
lo

c
h

 

Č
ís

lo
 p

 

V
ý

m
ě

r
a
 p

a
r 

K
a
ta

s
ti

 

úč
el

e 
ko

rn
í 

p
ří

št
í 

p
o

ld
r 

0
,9

 

p
o

ld
r 
0
,0

5
 

N
e
o

d
k
a
n

a
li
z
o

v
á
 

n
o

 b
e
z
 r

o
z
li
š
e
n

í 

p
lo

c
h

 

N á z e v p a r c e l y Č
ís

lo
 p

 

V
ý

m
ě

r
a
 p

a
r 

K
a
ta

s
ti

 

• 

0,9 
• _ • • 

0,4 0,05 0,9 0,4 0,05 0,9 0,9 0,05 N
e
o

d
k
a
n

a
li
z
o

v
á
 

n
o

 b
e
z
 r

o
z
li
š
e
n

í 

p
lo

c
h

 

Budova čp 98, č.1 108 1510 Věkoše 1 5 1 0 

Budova čp 1 1 0 0 , č.2 110 1524 Věkoše 1 524 

Část budovy č. 66 181 38 Rusek 38 

Budova č. 67 nad hangárem č. 7 1 182 206 Rusek 206 Budova č. 67 nad hangárem č. 7 1 182 206 Rusek 206 

Věž letového provozu čp 1 5 1 , č. 69 183 109 Rusek 109 

Nad věží, č.258 184 60 Rusek 60 Nad věží, č.258 

Část hangáru č. 7 1 185 1523 Rusek 1 016 507 

Budova čp 424, č.5 646 453 Věkoše 227 226 

Budova č. 8, u mycí rampy 647 451 Věkoše 113 338 

Přístřešek v autoparku č. 243 649 591 Věkoše 591 

Budova č. 1 1 3 - k demolici 651 524 Věkoše 524 

Přístřešek v autoparku č. 227 652 303 Věkoše 303 

Budova č. 28 653 496 Věkoše 496 

Budova č. 26 654 441 Věkoše 441 

Budova čp 423, č. 4 655 941 Věkoše 941 

Budova čp 422, č. 3 657 1074 Věkoše 1 074 

Budova č. 265 - na dvorku R E V I L O 658 40 Věkoše 40 

Budova č. 1 1 6 659 27 Věkoše 27 Budova č. 1 1 6 659 27 Věkoše 27 

Budova č. 9 - studna 660 19 Věkoše 19 

Budova č. 7 661 484 Věkoše 484 

Budova č. 6 662 397 Věkoše 198 199 

Budova č. 1 3 663 70 Věkoše 70 

Budova čp 486, č. 1 9 664 1122 Věkoše 112 1 010 

Budova č. 1 1 0 

Budova č. 1 1 1 - k demolici 

Část budovy č. 1 1 2 - k demolici 

665 

666 

667 

516 

516 

384 

Věkoše 

Věkoše 

Věkoše 

516 

516 

384 



Budova čp 535, č. 241 669 1008 Věkoše 1 008 

Budova č. 14 670 103 Věkoše 103 

Budova č. 125 671 482 Věkoše 482 

Budova č. 122 672 884 Věkoše 884 

Správa letiště - T S H K , bud. Č. 253 673 706 Věkoše 353 353 

Televize V 1 , bud. č. 126 674 1394 Věkoše 1 394 

Garáže T S H K , bud. Č. 249 676 704 Věkoše 352 352 Garáže T S H K , bud. Č. 249 

Sklad soli - T S H K , bud. Č. 248 677 1299 Věkoše 974 325 

Městská zeleň, bud. Č. 250 678 858 Věkoše 858 Městská zeleň, bud. Č. 250 678 858 Věkoše 858 

679 287 Věkoše 
V OI\UOO 

287 

Část budovy č. 24 

Budova č. 23 

684 

685 

527 

353 

Věkoše 

Věkoše 

527 

353 

Budova č. 40 686 271 Věkoše 271 

Budova č. 41 687 272 Věkoše 272 

Budova č. 252 688 18 Věkoše 18 

Budova č. 123 689 72 Věkoše 72 Budova č. 123 689 72 Věkoše 72 

Sklad dřeva, bud. Č. 18 690 729 Věkoše 243 486 

Přístřešek č. 231 , 232 797 687 Věkoše 687 

Výkup palet, část bud. Č. 219(dříve 798) 798/2 

799 

17 

338 

Věkoše 

Věkoše 

17 

338 Výkup palet, část bud. Č. 221 
Výkup palet, část bud. Č.220(dříve 800) 800/1 557 Věkoše 557 

Budova č. 121 1728 203 Pouchov 203 

Budova č. 29, 30 1729 

1730 

1298 

540 

Pouchov 

Pouchov 

649 

270 

649 

270 Budova č. 31 

Budova č. 32 1734 547 Pouchov 547 
Budova č. 31 

Budova č. 32 1734 547 Pouchov 547 

Budova č. 33 1735 610 Pouchov 610 Budova č. 33 1735 610 Pouchov 610 

Budova č. 34 1736 548 Pouchov 548 Budova č. 34 

Budova č. 114 1737 545 Pouchov 545 

Budova č. 115 1738 544 Pouchov 544 

Pozemek u bud. Č. 263 1745 99 Pouchov 99 

Budova č. 263 1746 729 Pouchov 729 

Budova č. 57 1748 369 Pouchov 369 Budova č. 57 1748 369 Pouchov 369 

Budova č. 246 1749 300 Pouchov 300 



1750 407 Pouchov Budova č. 58 1750 407 Pouchov 407 

Budova č. 56 1751 684 Pouchov 684 Budova č. 56 1751 684 Pouchov 684 

1 7 5 9 I / OZ 9 5 0 0 zouu ruuu iuv Z D U U 

Budova č. 66, 237 

Hangár čp 519, bud. Č. 71 

1753 

1754 

3754 

1531 

Pouchov 

Pouchov 

494 

1 021 

2 371 889 

510 

Budova č. 66, 237 

Hangár čp 519, bud. Č. 71 

1753 

1754 

3754 

1531 

Pouchov 

Pouchov 

494 

1 021 510 

Hangár čp 520, bud. Č. 72 1755 2740 Pouchov 1 827 913 

1757 401 Pouchov 401 1757 401 Pouchov 401 

H a n n á r r 7 8 
1 I G I I I U O I U . 1 O 

Budova č. 154 

1758 

1764 

2284 

516 

Pouchov 

Pouchov 516 

9 984 

Čerací stanice PHM, bud. Č. 251 1765 1120 Pouchov 1 120 

Budova č. 235 1766 318 Pouchov 318 

Budova č. 36 

Budova č. 35 

Budova č. 37 

Část budovy č. 112 - k demolici 

1767 

1768 

1769 

1770 

622 

551 

562 

135 

Pouchov 

Pouchov 

Pouchov 

Pouchov 

311 311 

551 

562 

135 

Budova č. 42 - kompostárna 

Budova č. 238 - kompostárna 

Budova č. 239 - kompostárna 

Budova č. 240 - kompostárna 

1771 

1773 

1774 

1775 

1776 

339 

280 

557 

281 

671 

Pouchov 

Pouchov 

Pouchov 

Pouchov 

Pouchov 

339 

280 

557 

281 

671 Budova č. 226 - výkup palet 
R i i H o u a č 7 1 Q - x/V/kim n a l a t 
uuuuva u. Í— \ <o vy l\uu [Jaici 

1777 

1778 

1034 

1200 

Pouchov 
1 V U U I I U v 

Pouchov 

1 034 

1 200 Budova č. 221 - výkup palet 

Budova č. 242 - kompostárna 1779 278 Pouchov 278 

Kompostárna 1780 37 Pouchov 37 

Část budovy č. 24 1781 264 Pouchov 264 

Budova č. 43 - kompostárna 1860 271 Pouchov 271 

Budova č. 63 - trafo TL-Ultralight 1862 104 Pouchov 104 

\hc*~7\ hannár\/ c* 7 * 1 - V ? i v i 1 1 d 1 1 y cti y o. f i t c- 1863 

109/61 

22 

13320 

Pnuchov 

Pouchov 

22 

pozemek u budov č.29,30,34 
olII 1ILc 109/62 

l U V i \J£-
109/63 

3347 
\J\Ji l 

202 

Pni ichnv 

Pouchov 

2 666 

2 650 

271 

445 

119 

252 

10 264 2 666 

9 fiRfi 

pozemek u bud.č.34 

pozemek u budov č.35,36,37 

pozemek u budov č.35,37 

109/64 

109/65 

6934 

916 

Pouchov 

Pouchov 

1 199 
202 

5 735 

916 

1 199 

file:///J/Ji


pozemek u budovy č.125 109/66 1014 Pouchov 497 517 

pozemek u bud. č.125, u poldru 109/67 24577 Pouchov 1 805 1 474 21 298 

pozemek u budovy č.242 109/69 11131 Pouchov 1 484 1 096 8 551 pozemek u budovy č.242 109/69 11131 Pouchov 1 096 8 551 

pozemek u budovy č.239 109/70 1200 Pouchov 1 200 250 pozemek u budovy č.239 109/70 1200 Pouchov 1 200 250 

pozemek u budov č.42,43 109/71 

109/72 

2696 

7917 

Pouchov 

Pouchov 

1 187 

7 9 1 7 

1 509 

výkup palet, u budov č.219,221,226 

kompostárna 109/73 10780 Pouchov 9 680 1 100 
výkup palet, u budov č.219,221,226 

kompostárna 109/73 10780 Pouchov 9 680 1 100 

pozemek u budov č.36,235 109/74 4911 Pouchov 3 085 1 031 795 

bet.plocha u budov č.185,213,210 482/22 22981 Rusek 1 132 5 027 12 083 1 132 4739 

pozemek u budov č. 121,252 938/163 131 Věkoše 131 

pozemek u budov c.243,31 938/164 382 Věkoše o o Z 

938/165 931 Věkoše 931 pozemek u budovy č.243 938/165 931 Věkoše 931 

pozemek u budov č.243,231,227 938/166 7252 Věkoše 6 742 510 

pozemek u budov č.26,28 938/167 3709 Věkoše 382 3 327 

pozemek u budovy č.126 938/168 7754 Věkoše 208 7 546 

výkup palet, u budovy č.220 938/169 

938/171 

3117 

12141 

Věkoše 

Věkoše 11 795 346 

3 117 

10 263 silnice 
autopark u budov č.4,26,231 938/172 14879 Věkoše 9 923 549 3 307 1 100 

pozemek u budovy č.122 

pozemek u budov č.19,110,241 

938/173 

938/174 

2064 

13188 

Věkoše 

Věkoše 

22 1 021 

2 876 

1 021 

1 0 3 1 2 

pozemek u budovy č.21 

pozemek u budovy č.24 

938/175 

938/176 

2937 

1863 

Věkoše 

Věkoše 

2 937 

1 863 

pozemek u budov č.241,122 938/177 2204 Věkoše 2 204 2 204 

pozemek u budovy č.125 938/178 2953 Věkoše 222 44 2 687 

technické služby bud. č.259,248 938/179 11708 Věkoše 3 843 1 743 1 281 145 4 696 397 

pozemek u budovy č.125 938/180 15634 Věkoše 524 1 329 13 781 pozemek u budovy č.125 938/180 15634 Věkoše 524 1 329 13 781 

pozemek u budov č.40,41 938/181 1918 Věkoše 342 1 576 

pozemek u budovy č.23 938/182 1702 Věkoše 464 1 238 

komunikace u budov č. 126,41 938/183 1650 Věkoše 322 758 570 

pozemek u budov č. 1,5 939/1 

939/2 

1871 

2002 

Věkoše 

Věkoše 

669 1 202 669 

pozemek u budovy č.8 

pozemek u budov č.4,254 939/3 246 Věkoše 
212 1 282 

35 

508 

211 

88 

Buzerplac, u budov č.3,4 939/4 3482 Věkoše 3 482 3 482 



pozemek u budov č.2,3,6 939/5 7895 Věkoše 1 446 6 449 1 446 

pozemek u budovy č.6 939/6 1160 Věkoše 325 835 
. . • 

325 

pozemek u budovy č.7 939/7 2776 Věkoše A r\r\r\ 
1 800 976 pozemek u budovy č.7 939/7 2776 Věkoše A r\r\r\ 
1 800 976 -pozemek u budovy č.7 

pozemek u budovy č.248 942/4 1277 Věkoše 165 248 864 pozemek u budovy č.248 942/4 1277 Věkoše 165 248 864 

pozemek u budovy č.250 942/5 179 Věkoše 97 82 

pozemek u budovy č.220 942/6 329 Věkoše 329 

942/7 1213 Věkoše pozemek u budovy č.220 942/7 1213 Věkoše 1 213 

část budovy č.120 1739/4 451 Pouchov 451 část budovy č.120 

část budovy č.230 1742/4 115 Pouchov 115 

část budovy č.228 

pozemek u budovy č.73 

1743/4 

1759/4 

94 

83 

Pouchov 

Pouchov 

94 

83 

pozemek u budovy č.101 
pozemeK u ouciovy c i o z , za nangar c . /4 , 
nová pare. 1762/9(82 m2) 

1761/3 

1762/5 

643 

519 

Pouchov 

Pouchov 

124 

250 

519 

269 

pozemek u budov č.263,64,154 109/4 

109/93 

181443 

49 

Pouchov 

Pouchov 

9 620 760 26 530 113 537 

49 

7 230 26 274 4 722 

pozemek u budovy č.152 

pozemek u budovy č.152 109/94 14 Pouchov 14 
pozemek u budovy č.152 

pozemek u budovy č.152 109/94 14 Pouchov 14 

pozemek u budovy č.114 109/96 685 Pouchov 685 

nr>7Pmpk 11 hi iHnu ř 154 74 141 

Garáže budova ev.č. 102 

109/98 

-1763 

167480 

401 

Pouchov 

Pouchov 

3 421 15 710 

401 

3 026 145 323 3 421 

Zbyt. stavby zeď E S O u vojáků -1741 94 Pouchov 94 

3_4 prah_vychodně R P 1 109/6 10728 Pouchov 10 728 

pruh provazníka MO 109/89 6075 Pouchov 3 060 3 015 

křižovatka kolem haly č. 120 109/90 4028 Pouchov 1700 2 328 1 700 křižovatka kolem haly č. 120 109/90 4028 Pouchov 1700 2 328 1 700 

pozemek u hangáru č. 74 109/91 12140 Pouchov 8 690 3 450 

Budova č. 120 -1739/3 566 Pouchov 566 

E S O č.230 -1742/3 190 Pouchov 190 

E S O č.228 -1743/3 209 Pouchov 209 

Jímka pod hangárem č. 3 -1759/3 109 Pouchov 109 

Budova č. 101 -1761/4 475 Pouchov 135 340 

-1762/6 14 Pouchov 14 

-1762/7 21 Pouchov 21 -1762/7 21 Pouchov 21 

-1762/8 

-224 

21 

15 

Pouchov 

Rusek 15 

21 



-176 

-175 

45 

130 

Ri iQpk 

Rusek 

4R 
HO 

470/16 6832 Rusek 
130 

6 832 

cast vzíeiove arany na úrovni ryoniKu na 
470/5 18571 Rusek 18 571 

Rusek 482/1 

482/15 

482/16 

8440 

19274 

10015 

Rusek 

Rusek 

Rusek 

8 440 

19 274 

10 015 

pozemeK u Duaovy c. iz», pojezaova 
dráha nad věží 

pozemeK u ouaovy c. i z a , pojezaova 
dráha nad věží 

482/17 

482/18 

482/40 

1882 

5663 

2225 

Rusek 

Rusek 

Rusek 

1882 

5663 

2225 

odstavná plocha letadel nad věží 

482/6 

561/3 

14629 

10961 

Rusek 

Rusek 

14629 

10961 

768/1 16219 Rusek 16219 
vzletová dráha u druhého přejezdu 768/2 16507 Rusek 16507 

2753 Pi iqp Ic r \uoci\ 2753 i. i oo 

oastavna piocna letaaei u spravcaKu na 
768/4 25209 Rusek 25209 

konci letiště 

oastavna piocna letaaei u bpravcaKu na 
konci letiště 

768/46 

768/47 

4197 

814 

Rusek 

Rusek 

4197 

814 

pojezdová plocha u Správčáku 

768/5 

768/50 

768/51 

808 

157 

2002 

Rusek 

Rusek 

Rusek 

808 

157 

2002 

Tra fos tan ice T 7 - F P 

Seník demol ice 

-787 

-699 

64 

302 

Věkoše 

Věkoše 

64 

302 

B u d o v a č. 206 

Tra fos tan ice T 8 - část 

-697 

-693 

1201 

546 

23 

517 

Věkoše 

Věkoše 

Věkoše 

546 

23 

517 

E S O 218 a 219 AAA Palety 

E S O 220 AAA Palety 

2 R P severně od 899/2 

1202 

1214 

-798/1 

-800/2 

899/15 

516 

113 

494 

118 

18408 

Věkoše 

Věkoše 

Věkoše 

Věkoše 

Věkoše 

516 

494 

118 

113 

18 408 



2 R P vlevo brána správčice 899/2 22050 Věkoše 22 050 
parcela před Správčákem 899/3 46462 Věkoše 46 462 
velká stojánka 899/7 4054 Věkoše 4 054 
velká stojánka 908/4 1457 Věkoše 1 457 
vzletová arana, pojezaova arana a zeien u 
rybníku na Rusek 917/2 59332 Věkoše 59 332 
čp. 416;480;481 C P a Fin.domky 924/24 10199 Věkoše 550 9 649 
komunikace k vjezdu č.3 j čem. F P 924/26 2308 Věkoše 1 688 620 

Komun ikace u úlů F P 924/3 99612 Věkoše 99 612 

Louka z a starou dráhou 482/19 4779 Rusek 4 779 Louka z a starou dráhou 482/19 4779 Rusek 4 779 

109/110 2437 Pouchov 620 1 817 

109/111 41 Pouchov 41 

-1762/9 82 Pouchov 82 

Pole u autodromu 109/75 4949 Pouchov 4 949 

Pole n o d T L - Ultra 

Tráva u F P vrch S Z 

109/76 

924/18 

13992 

26708 

Pouchov 
1 U U V I I U v 

Věkoše 

1 vJ Z)Z>C. 

26 708 

Tráva u F P vrch S Z 924/20 3070 Věkoše 3 070 

Autodrom 924/21 23461 Věkoše 1 600 21 861 

A i i t n d r n m 

F P 

924/22 

924/25 

490 

20251 

Věknšp 
v U I X U O U 

Věkoše 

4Qn 
HOV 

20 251 

Audrom 924/27 10026 Věkoše 2 500 7 526 

Vpravo od vjezdu k autodromu 924/28 10340 Věkoše 10 340 

Předpúol í J i h 381/17 1628 Piletice 200 1 428 

E S O př. B . č. 229 -1744 304 Pouchov 304 
pozemek u hangáru č. 72 511 389 Pouchov 23 47 23 319 
pozemeK u ouaovy c.ztxs, muzeum 
letadel, původně pare. 1747 
pozemeK u ouaovy c.ztxs, muzeum 
letadel, původně pare. 1747 530 588 Pouchov 588 
kompostárna, u budovy č.238 532 275 Pouchov 275 
kompostárna, u budovy č.42 533 276 Pouchov 276 kompostárna, u budovy č.42 533 276 Pouchov 276 

ul 1 3 f i II R P ui i o o 11 r \ r 109/58 
I U 3 l U U 

109/7 

980 

2570 

Pni mhn\/ 

Pouchov 

you 

t ráva v předpolí R W Y 3,5 

t r á v a v n ř p d n n l í R W Y 3 5 
L1 C l V C l V L / l C U U w l 1 I W V 1 O . v J 

t ráva v předpolí R W Y 3,5 

109/82 1043 Pnur.hov 
l U U u l I U v 

2 570 
1043 

t ráva v předpolí R W Y 3,5 

t r á v a v n ř p d n n l í R W Y 3 5 
L1 C l V C l V L / l C U U w l 1 I W V 1 O . v J 

t ráva v předpolí R W Y 3,5 109/83 885 Pouchov 885 

tráva v předpolí R W Y 3,5 109/85 1565 Pouchov 1565 

 



i r a v a v p r e u p u n r \vv t o , o IOQ/86 
i uy/oo 

1063 I uoo P n i m h n u r UUUI IUV 1063 
I U U J 

Tunelová střelnice 94 

Budova č. 257 

-205 

-200 

386 

84 

Rusek 

Rusek 84 

386 

Tra fo 6 - budova č. 127 -199 66 Rusek 66 Tra fo 6 - budova č. 127 -199 Rusek 66 

Tra fo č. 3 - budova č. 90 -198 105 Rusek 105 

Provoz. Bud. R P 2 - bud. C . 180 -186 419 Rusek 419 Provoz. Bud. R P 2 - bud. C . 180 -186 419 Rusek 419 

Garáž bud. C . 99 

S k l a d bud C 96 

S k l a d bud. C . 98 

-180 

-179 

-177 

50 

49 

93 

Rusek 

Rusek 

Rusek 

50 

49 

93 

Svět la J i h bud. C . 256 

Tra fo 4 bud. C . 79 

-174 

-173 

87 

43 

Rusek 

Rusek 

87 

43 

477 4361 Rusek 4361 

479 2083 Rusek 2083 

480 1930 Rusek 1930 

481 2573 Rusek 2573 

846 306 Rusek 306 

1242 

470/23 

16 

263 

Rusek 

Rusek 

16 

263 

1242 

470/23 

16 

263 

Rusek 

Rusek 

16 

263 

470/25 

470/26 

1952 

2504 

Rusek 

Rusek 

1952 470/25 

470/26 

1952 

2504 

Rusek 

Rusek 2504 

470/27 3766 Rusek 3766 

470/28 14224 R l IQplť r \ U O C i \ 14224 

16263 470/4 

482/10 

16263 

7295 

Rusek 

Rusek 7295 
pozemeK u ouaovy c i b 4 , pnjeza k uium 
vpravo 482/11 4714 Rusek 4714 

482/12 4847 P i i c o k 4847 

482/13 

482/14 

8832 

45523 

Rusek 

Rusek 

8832 

45523 
482/2 13415 Rusek 13415 

pojezdová dráha z a věží 482/20 6519 Rusek 6519 

482/21 8495 Rusek 8495 

482/23 23024 Rusek 23024 482/23 23024 Rusek 23024 

482/24 11516 Rusek 11516 

I 



482/25 10831 Rusek 10831 

482/26 5057 Rusek 5057 482/26 5057 Rusek 5057 

482/27 50145 Rusek 50145 

482/37 2471 Rusek 2471 482/37 2471 Rusek 2471 

482/38 

482/39 

140 

2103 

Rusek 

Rusek 

140 

2103 

482/38 

482/39 

140 

2103 

Rusek 

Rusek 

140 

2103 

482/41 5945 Rusek 5945 
V Z - l U L U V u C l U U J \7£-\J U u u U l u l l u 482/42 62680 Rusek 62680 

482/43 43979 Rusek 43979 482/43 43979 Rusek 43979 

na konci vzletové dráhy z a úlama vpravo 482/7 1019 Rusek 1019 

482/8 24639 Rusek 24639 

na konci vzletové dráhy z a úlama vpravo na konci vzletové dráhy z a úlama vpravo 482/9 

550/4 

1432 

108 

Rusek 

Rusek 

1432 

729/9 3242 Rusek 
108 

3242 
768/23 

768/24 

1823 

776 

Rusek 

Rusek 

1823 

776 

768/42 2967 Rusek 2967 

768/43 18314 Rusek 18314 768/43 18314 Rusek 18314 
prejeza z pojezaove na vzletovou aranu u 
Správčáku 768/44 26307 Rusek 26307 

768/45 103309 Rusek 103309 

768/48 2 Rusek 2 768/48 2 Rusek 

768/49 (P) 43524 Rusek 43524 768/49 (P) 43524 Rusek 43524 

768/52 1270 Rusek 1270 768/52 1270 Rusek 1270 
pojezdová dráha u Správčáku 768/53 (P) 19825 Rusek 19825 pojezdová dráha u Správčáku 768/53 (P) 19825 Rusek 19825 

768/54 126240 Rusek 126240 768/54 126240 Rusek 126240 
vzletová dráha u začátku Správčáku 768/55 61263 Rusek 61263 vzletová dráha u začátku Správčáku 768/55 61263 Rusek 61263 

768/56 

768/57 

90825 

822 

Rusek 

Rusek 

90825 

822 

Buňka bud. C . 254 

768/7 

-648 

7017 

19 

Rusek 

Věkoše 19 

7017 

Bud. C . 89 -120 377 Věkoše 377 



pozei?*ek na konci rybníka před Rusekem 1187 1163 Věkoše 1 163 

Komun ikace od Správčic 1038/3 3482 Věkoše 3 482 

parcela na začátku Správčáku 899/16 4199 Věkoše 4 199 

899/17 

903/9 

52 

27 

Věkoše 

Věkoše 

52 

27 

odstavná plocha letadel a zeleně za věží 908/11 

917/22 

4064 

69623 

Věkoše 

Věkoše 

4 064 

69 623 

924/19 72 Věkoše 72 

924/23 

924/29 

297 

782 

Věkoše 

Věkoše 

297 

782 

924/30 5836 Věkoše 5 836 

938/162 396 Věkoše 396 

938/170 

-1978 

7 

926 

Věkoše 

Pouchov 926 

7 

-1976 14 Pouchov 14 

-1975 128 Pouchov 128 -1975 128 Pouchov 128 

531 2423 Pouchov 2 423 

539 20 Pouchov 20 20 

139 003 8 443 525 833 39 547 40 159 6 539 1 424 300 

D0 rulOliV.; óbOi-Bv 
Celkem výměra parcel m 2 2 248 200 Celkem m2 2 248 200 

SRV do kanalizace 28 890 m3 / rok 

Za odběratele: 




